
DETTAGLIO ORARIO 
QUARTA MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI 

 PISCINA OLIMPIA SPORT NOCERA 

PRIMA PARTE 
ESORDIENTI A MASCHI 2006/2007 
RISCALDAMENTO 2007  ORE   8:40/9:00 
RISCALDAMENTO 2006  ORE   9:00/9:20 
INIZIO GARE ORE 9.30 

SECONDA PARTE 
ESORDIENTI A FEMMINE 2007/2008 
RISCALDAMENTO 2008  ORE 11:00/11:20 
RISCALDAMENTO 2007  ORE 11:20/11:40 
INIZIO GARE ORE  11:45 

GARE IN PROGRAMMA: 100 STILE – 200 MISTI – STAFFETTA 4X50 MISTI 

INFORMAZIONI E MODALITA’ DI UTILIZZO IMPIANTO PISCINA OLIMPIA SPORT NOCERA 

 Parcheggio gratuito
 Ingresso vietato al piano vasca senza l'utilizzo dei copri scarpe o ciabatte
 SI fa presente che le docce sono di libero utilizzo , non sono presenti phon in

struttura ed è quindi possibile portare il proprio ed utilizzarlo nell’area
spogliatoio.

 Il Bar della struttura sarà aperto per tutta la durata della manifestazione

SETTORE NUOTO 



QUARTA MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI A
PISCINA OLIMPIA SPORT NOCERA - V. 25m

Iscritti del giorno 09/06/2019 parte 1
ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

100 m Stile Libero - 2007 Maschi

1 776082 LOMBARDO Guglielmo 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'03.20
2 890428 D'ISANTO Alessandro 2007 ITA Sporting Club Flegreo 1'04.14 *
3 876461 MAURIELLO Crescenzo 2007 ITA Pandora Sport asd 1'05.00
4 620718 SEPE Matteo Carmine 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'06.10
5 772242 BORRELLI Domenico 2007 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'06.50
6 806185 DE STEFANO Gioacchino 2007 ITA Il Delfino Napoli asd 1'06.50
7 969331 RATTI Gennaro 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'06.60
8 638967 LIMONE Antonio 2007 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'07.00
9 731181 MANZO Davide 2007 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'08.00

10 694505 ACUNZO Alfonso Maria 2007 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'08.50
11 696397 NARDAGGIO Fabrizio 2007 ITA Fritz Dennerlein ssd 1'08.70
12 919365 GUERRA Giorgio 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'09.00
13 768637 FABRIZIO Simone Pio 2007 ITA Sky Sporting ssd 1'09.00
14 890424 MOSCATO Luigi 2007 ITA Sporting Club Flegreo 1'09.00
15 727591 GIANGRANDE Vincenzo 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'09.10
16 718177 VITIELLO Isidoro 2007 ITA Villa delle Giade ssd 1'09.30
17 924067 LA MONICA Francesco Pio 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'09.40
18 836027 CARLEO Mario 2007 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'09.50
19 827345 BONANNO Giuseppe 2007 ITA GS Fiamme Oro 1'09.50
20 852285 ACAMPORA Gennaro 2007 ITA Fritz Dennerlein ssd 1'10.00
21 651640 ERRICHIELLO Stefano 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'10.07
22 752915 ARDOVINO Emanuele 2007 ITA CUS Salerno asd 1'10.50
23 919419 ROMANO Adriano 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'10.60
24 829681 SCOGNAMIGLIO Aniello 2007 ITA Villa delle Giade ssd 1'10.60
25 969336 SALZANO Emanuele 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'10.60
26 732990 LEPORE Marcello 2007 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'11.00
27 821487 MIGLIORE Raffaele 2007 ITA Fritz Dennerlein ssd 1'11.20
28 786594 LAMBERTI Giuseppe 2007 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'11.50
29 829640 POPPA Gabriele 2007 ITA Sky Sporting ssd 1'11.90
30 831167 MAIONE Fabio 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'11.90
31 892027 DE SIMONE Ciro 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'12.00
32 830716 DELLA RAGIONE Salvatore 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'12.80
33 792084 ESPOSITO Raul 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'12.90
34 1021851 SANTOPAOLO Renato 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'13.80
35 734179 RUOCCO Mattia 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'14.00
36 891887 MAURO Niccolo' 2007 ITA Sporting Club Flegreo 1'14.00
37 887488 PESCIONE Enrico 2007 ITA GS Fiamme Oro 1'14.50
38 1018666 LANGELLA Antonio 2007 ITA Gym Sportmania Scafati ss 1'14.90
39 895918 SCARPATO Andrea 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'15.00
40 667757 RICCIO Giovanni 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'15.10
41 645864 DI COSTANZO Luigi 2007 ITA Fritz Dennerlein ssd 1'15.70
42 1011087 BRELATI Angelo 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'16.60
43 891311 PISCOPO Andrea 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'16.62
44 955578 SIMEONE Matteo 2007 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 1'17.00
45 913176 D'ELIA Gianluca 2007 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'17.10
46 919367 MARTINELLI Giuseppe 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'17.20
47 914694 APICELLA Nicolas 2007 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'17.70
48 658123 TERRACCIANO Francesco 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'19.10
49 733206 ESPOSITO Enrico 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'19.70
50 725026 RAZZANO Alessio 2007 ITA Atlantide Nuoto asd 1'22.90
51 894915 PICCOLO Marco 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'23.20
52 769781 PIGLIASCO Giovanni 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd
53 958792 CIMMINO Raffaele 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino
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100 m Stile Libero - 2006 Maschi

1 762563 DI DONNA Antonio 2006 ITA Villa delle Giade ssd 57.62 *
2 867163 DESSIMONE Oscar 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'00.44 *
3 734148 TISCIONE Giovanni 2006 ITA Fritz Dennerlein ssd 1'01.69 *
4 954379 PONTICELLI Gianluca 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'01.97 *
5 777227 BRANCACCIO Alessandro 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'02.00
6 765610 DI VINCENZO Diego 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'02.70
7 654092 MASTRORILLI Giovanni 2006 ITA Fritz Dennerlein ssd 1'03.00
8 845892 MARINO Alessio 2006 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 1'03.00
9 950660 DELLA MARCA Ephram 2006 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'03.48 *

10 703713 LO SCHIAVO Giovanni 2006 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'03.96
11 835426 PANELLA Francesco 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'04.80
12 891896 MUCCI Raffaele 2006 ITA Sporting Club Flegreo 1'05.00
13 697737 SELLITTO Cristian 2006 ITA CUS Salerno asd 1'05.93
14 869681 PERILLO Francesco Pio 2006 ITA Sporting Club Flegreo 1'06.00
15 774771 PUGLIESE Ermanno Mattia 2006 ITA Sky Sporting ssd 1'06.10
16 706340 VALENTE Domenico 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'06.11
17 954966 LUCIANO Giacomo 2006 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'06.60
18 772233 SCOGNAMIGLIO Mattia 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'06.66
19 809708 CARFORA Andrea 2006 ITA Il Delfino Napoli asd 1'06.80
20 621599 ARIENZO Gianmarco 2006 ITA CUS Salerno asd 1'07.00
21 769863 VITULLI Paolo 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'07.00
22 835629 SESSA Francesco 2006 ITA Pandora Sport asd 1'07.00
23 776069 RUGGIERO Simone 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'07.91
24 853198 ESPOSITO Simone 2006 ITA Sporting Club Flegreo 1'08.00
25 828880 CALCAGNO Ciro 2006 ITA Il Delfino Napoli asd 1'08.30
26 954975 RUGGIERO Enrico 2006 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'08.80
27 829098 BANCO Federico 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'09.52 *
28 726541 CAPPETTA Salvatore 2006 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'09.80
29 752615 SGOBBO Lorenzo 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'10.10
30 697800 BOSCO Davide Pio 2006 ITA Rhyfel ssd 1'10.50
31 774414 PINTO Antonio 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'10.50
32 660620 FUORTO Simone Antonio 2006 ITA San Mauro Nuoto asd 1'11.20
33 892358 PANE Ruggero 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'11.47 *
34 621211 SANTANIELLO Matteo 2006 ITA CUS Salerno asd 1'12.40
35 699322 ABETE Francesco 2006 ITA Fritz Dennerlein ssd 1'13.20
36 784430 PARLATO Paolo 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'15.00
37 776081 PRISCO Michele 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'16.20
38 817898 ARGENTO Antonio 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'17.40
39 891856 ZUZOLO Vittorio 2006 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 1'17.50
40 763881 GAMBI Lorenzo 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'17.90
41 784433 PARLATO Renato 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'19.00
42 913142 SAVARESE Vincenzo France 2006 ITA asd Acquachiara Ati 2000
43 699260 TERRACCIANO Vittorio 2006 ITA asd Acquachiara Ati 2000
44 773705 VOLLARO Antonio 2006 ITA Gym Sportmania Scafati ss
45 946742 GABOLA Ciro 2006 ITA Villa delle Giade ssd
46 969324 CATURANO Marco Flavio 2006 ITA Alba Oriens - Casandrino

200 m Misti - 2007 Maschi

1 772239 D'AMBROSIO Carlos 2007 ITA Circolo Nautico Posillipo 2'33.90
2 636419 MANFREDI Christian 2007 ITA Rhyfel ssd 2'34.00
3 737675 MILETIEV Kristian Plamen 2007 BUL Rhyfel ssd 2'36.00
4 890406 GRASSI Jacopo 2007 ITA Sporting Club Flegreo 2'38.00
5 773059 DE GREGORIO Domenico 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'38.90
6 784195 PAPA Flavio 2007 ITA asd Nuotatori Campani 2'39.40
7 944423 COTENA Elio 2007 ITA Sporting Club Flegreo 2'40.00
8 952182 FIUME Francesco 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'40.00
9 888340 COPPOLA Rocco 2007 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 2'41.70

10 888339 CITRO Michele 2007 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 2'44.40
11 738797 LA SALA Alessandro 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'46.76 *
12 794963 D'OLIVO Giuseppe 2007 ITA Circolo Nautico Posillipo 2'48.53
13 888344 GILIBERTI Francesco 2007 ITA CUS Salerno asd 2'49.70
14 701253 STORNIELLO Gioele 2007 ITA CUS Salerno asd 2'53.00
15 762691 MANZO Rosario 2007 ITA San Mauro Nuoto asd 2'54.40
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16 836963 SESSA Stefano Francesco 2007 ITA CUS Salerno asd 2'55.50
17 1011088 LUCIANO Valentino 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'57.00
18 909925 VALENTE Simone Francesco 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'58.80
19 705305 STEFANELLI Simone 2007 ITA asd Nuotatori Campani 3'05.00
20 868837 DEL POZZO Luigi 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 3'05.00
21 829068 MAIONE Leonardo 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3'15.20
22 830706 CICATIELLO Gaetano 2007 ITA asd Acquachiara Ati 2000
23 825907 SCALAS Francesco 2007 ITA Circolo Nautico Posillipo

200 m Misti - 2006 Maschi

1 709387 CHIARIELLO Pasquale 2006 ITA Assonuoto Club Caserta 2'25.34 *
2 697545 MARRAZZO Pasquale 2006 ITA Villa delle Giade ssd 2'28.40
3 765604 MOLVETTI Pierpaolo 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'36.70
4 829746 RAGOSTO Pasquale 2006 ITA Gym Sportmania Scafati ss 2'37.40
5 867967 MOTTI Ciro Pio 2006 ITA Sporting Club Flegreo 2'38.00
6 824134 VARONE Jacopo 2006 ITA Sporting Club Flegreo 2'39.00
7 1018783 FUCITO Christian 2006 ITA Sporting Club Flegreo 2'39.00
8 738775 MUREDDU Manuel 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'44.78 *
9 787715 MOLINARI Antonio 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'45.00

10 645874 MOLISSO Gabriele 2006 ITA Fritz Dennerlein ssd 2'46.00
11 660605 BOCCIA Domenico 2006 ITA Acquatix Atleticos Pompei 2'48.00
12 852456 D'AMBROSIO Luca 2006 ITA asd Nuotatori Campani 2'48.00
13 699323 MONTAGNA Flavio 2006 ITA San Mauro Nuoto asd 2'55.10
14 829723 BRUNO Emilio 2006 ITA Gym Sportmania Scafati ss 2'57.80
15 774016 CARRASCON Marco 2006 ITA asd Nuotatori Campani 3'20.00

4x50 m Misti - STAFFETTA MASCHILE

1 108778 CUS Salerno asd CUS Salerno asd
621599 ARIENZO Gianmarco 2006
836963 SESSA Stefano Francesco 2007
701253 STORNIELLO Gioele 2007
697737 SELLITTO Cristian 2006

2 10838 Alba Oriens - Casandrino Alba Oriens - Casandrino
651640 ERRICHIELLO Stefano 2007
792084 ESPOSITO Raul 2007
969336 SALZANO Emanuele 2007
969331 RATTI Gennaro 2007

3 10838 Alba Oriens - Casandrino Alba Oriens - Casandrino
733206 ESPOSITO Enrico 2007
969324 CATURANO Marco Flavio 2006
891311 PISCOPO Andrea 2007
958792 CIMMINO Raffaele 2007

4 506941 Villa delle Giade ssd Villa delle Giade ssd
762563 DI DONNA Antonio 2006
718177 VITIELLO Isidoro 2007
697545 MARRAZZO Pasquale 2006
829681 SCOGNAMIGLIO Aniello 2007

5 693154 Caravaggio S.V. Aqua ssd Caravaggio S.V. Aqua ssd
738797 LA SALA Alessandro 2007
763881 GAMBI Lorenzo 2006
738775 MUREDDU Manuel 2006
954379 PONTICELLI Gianluca 2006

6 693154 Caravaggio S.V. Aqua ssd Caravaggio S.V. Aqua ssd
1021851 SANTOPAOLO Renato 2007
829068 MAIONE Leonardo 2007
909925 VALENTE Simone Francesco 2007
829098 BANCO Federico 2006

7 84158 Circolo Canottieri Napol Circolo Canottieri Napoli
706340 VALENTE Domenico 2006
752615 SGOBBO Lorenzo 2006
835426 PANELLA Francesco 2006
776082 LOMBARDO Guglielmo 2007

8 84158 Circolo Canottieri Napol Circolo Canottieri Napoli
776069 RUGGIERO Simone 2006
919365 GUERRA Giorgio 2007
727591 GIANGRANDE Vincenzo 2007
620718 SEPE Matteo Carmine 2007
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9 108808 asd Acquachiara Ati 2000 asd Acquachiara Ati 2000
699260 TERRACCIANO Vittorio 2006
830706 CICATIELLO Gaetano 2007
954975 RUGGIERO Enrico 2006
913142 SAVARESE Vincenzo France 2006

10 108808 asd Acquachiara Ati 2000 asd Acquachiara Ati 2000
913176 D'ELIA Gianluca 2007
836027 CARLEO Mario 2007
954966 LUCIANO Giacomo 2006
786594 LAMBERTI Giuseppe 2007

11 89278 Olimpic Nuoto Napoli ssd Olimpic Nuoto Napoli ssd
769863 VITULLI Paolo 2006
777227 BRANCACCIO Alessandro 2006
765604 MOLVETTI Pierpaolo 2006
765610 DI VINCENZO Diego 2006

12 551892 Fritz Dennerlein ssd Fritz Dennerlein ssd
645874 MOLISSO Gabriele 2006
699322 ABETE Francesco 2006
734148 TISCIONE Giovanni 2006
654092 MASTRORILLI Giovanni 2006

13 551892 Fritz Dennerlein ssd Fritz Dennerlein ssd
645864 DI COSTANZO Luigi 2007
821487 MIGLIORE Raffaele 2007
852285 ACAMPORA Gennaro 2007
696397 NARDAGGIO Fabrizio 2007

14 84168 Sporting Club Flegreo Sporting Club Flegreo
890406 GRASSI Jacopo 2007
1018783 FUCITO Christian 2006
867967 MOTTI Ciro Pio 2006
890428 D'ISANTO Alessandro 2007

15 84168 Sporting Club Flegreo Sporting Club Flegreo
824134 VARONE Jacopo 2006
944423 COTENA Elio 2007
891896 MUCCI Raffaele 2006
869681 PERILLO Francesco Pio 2006

16 106316 Circolo Nautico Posillip Circolo Nautico Posillipo
772233 SCOGNAMIGLIO Mattia 2006
638967 LIMONE Antonio 2007
772242 BORRELLI Domenico 2007
772239 D'AMBROSIO Carlos 2007

17 897000 Gym Sportmania Scafati s Gym Sportmania Scafati ss
773705 VOLLARO Antonio 2006
829746 RAGOSTO Pasquale 2006
829723 BRUNO Emilio 2006
1018666 LANGELLA Antonio 2007

18 996269 Olimpia Sport Village ss Olimpia Sport Village ssd
787715 MOLINARI Antonio 2006
867163 DESSIMONE Oscar 2006
952182 FIUME Francesco 2007
773059 DE GREGORIO Domenico 2007
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QUARTA MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI A
PISCINA OLIMPIA SPORT NOCERA - V. 25m

Iscritti del giorno 09/06/2019 parte 2
ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

100 m Stile Libero - 2008 Femmine

1 774190 PELLICCIA Lavinia 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'10.00
2 792078 ESPOSITO Maria Assunta 2008 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'10.90
3 891901 MAIONE Benedetta 2008 ITA Sporting Club Flegreo 1'11.00
4 730947 SURIANO Beatrice 2008 ITA Atlantide Nuoto asd 1'11.84
5 900897 PEDATA Francesca 2008 ITA Sporting Club Flegreo 1'12.00
6 890939 COSEGLIA Ada 2008 ITA San Mauro Nuoto asd 1'12.00
7 718178 ECO Swami 2008 ITA Villa delle Giade ssd 1'12.30
8 735323 MARGHERITA Maria Laura 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'13.20
9 901283 PACE Maria Vittoria 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'13.29 *

10 771007 PEDICINI Elisabetta 2008 ITA Atlantide Nuoto asd 1'13.64
11 881221 ESPOSITO Lucia 2008 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'13.93
12 916566 FUCITO Michela 2008 ITA Sporting Club Flegreo 1'14.00
13 751749 MANOLA Domitilla 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'14.00
14 890426 EPIFANIA Martina 2008 ITA Sporting Club Flegreo 1'14.00
15 718998 CAFIERO Camilla 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'14.60
16 954390 CASALE Violetta 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'14.60
17 734185 DI MAURO Maria 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'15.40
18 899804 IZZO Almalida 2008 ITA Time Limit asd 1'15.46
19 696416 RUSSO Alessia 2008 ITA Fritz Dennerlein ssd 1'16.00
20 809966 VISCOVO Assia 2008 ITA Il Delfino Napoli asd 1'16.50
21 890434 MADDALUNO Anna Emma 2008 ITA Lejaqua - Club asd 1'17.30
22 891191 IOVINE Irene 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'17.30
23 1012644 DE LUCIA Assunta Rita 2008 ITA Sky Sporting ssd 1'17.50
24 913120 FORMICA Federica 2008 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'18.00
25 830710 CICCARELLI Mariaida 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'18.00
26 970020 CAMERLENGO Emanuela 2008 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 1'18.00
27 856186 AVARO Annachiara 2008 ITA CUS Salerno asd 1'18.66
28 1007806 BOVENZI Cristiana 2008 ITA Time Limit asd 1'18.70
29 831166 SAVARESE Viviana 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'19.00
30 732752 OLIVIERO Noemi 2008 ITA Villa delle Giade ssd 1'19.50
31 816446 TAVINI Andrea Celeste 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'19.70
32 1021641 BALZANO Miriam 2008 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'20.40
33 835016 MANZI Valeria 2008 ITA Gym Sportmania Scafati ss 1'20.50
34 867152 LUCHERINI Sofia 2008 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'23.50
35 794781 D'ERRICO Elena 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'23.60
36 825943 KRAVCHENKO Diana 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'23.60
37 880818 CAPOZZI Sara 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'26.00
38 917950 RUSSO Ludovica 2008 ITA Gym Sportmania Scafati ss 1'29.30
39 924463 GARGIULO Ilaria 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'30.00
40 821549 PETRUCCI Giorgia 2008 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'30.00
41 835013 PACILIO Giuditta 2008 ITA Gym Sportmania Scafati ss

100 m Stile Libero - 2007 Femmine
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1 823003 AMATO Federica 2007 ITA Assonuoto Club Caserta 1'03.59 *
2 867154 COPPOLA Rosa 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'05.22 *
3 700385 RECINELLI Claudia 2007 ITA Sky Sporting ssd 1'05.45 *
4 899802 SANTORO L. Sharon 2007 ITA Time Limit asd 1'05.79 *
5 852889 ROMANO Annarita 2007 ITA CUS Salerno asd 1'05.90
6 887860 VYAZOVSKA Anastasia 2007 ITA Atlantide Nuoto asd 1'06.11
7 768489 CONTENTE Elena 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'07.00
8 866306 ALTAMURA Federica 2007 ITA Sporting Club Flegreo 1'07.00
9 891201 DE MATTEI Fatima 2007 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'07.10

10 830513 MOSCA Iolanda 2007 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'08.50
11 821526 CASILLO Martina 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'09.00
12 857667 RAIA Martina 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'09.00
13 660617 ASCIONE Annachiara 2007 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'09.15
14 767834 RIPPA Benedetta Francesc 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'09.20
15 882022 VERRONE Maria 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'09.50
16 895201 CICCARELLI Anna 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'10.10
17 821523 ADINOLFI Giulia 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'11.20
18 701185 MARTUCCI Alessandra 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'12.00
19 830511 MOSCA Paola 2007 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'12.00
20 834554 CHIANESE Arianna 2007 ITA Rhyfel ssd 1'13.10
21 774092 VIGLIOTTI Giorgia 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'14.20
22 881945 LECCE Silvia 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'14.40
23 829054 ANACLERIO Arianna 2007 ITA Il Delfino Napoli asd 1'15.00
24 890946 IPPOLITO Flavia 2007 ITA GS Fiamme Oro 1'15.09
25 827349 ROMANO Gabriella 2007 ITA GS Fiamme Oro 1'15.40
26 738819 CASTIGLIONE Vittoria 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'16.00
27 919417 MICCO Roberta 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'16.00
28 847977 DE SIO Alessia 2007 ITA CUS Salerno asd 1'16.90
29 797999 AMORETTI Alessia 2007 ITA Pandora Sport asd 1'17.00
30 831168 CRISTILLI Alice 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'17.00
31 892472 MANCIERI Ilaria 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'17.76 *
32 1006106 CASAVECCHIA Alessia 2007 ITA Time Limit asd 1'18.88
33 919446 CIMINO Ludovica 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'18.90
34 969333 MASCETTA Emanuela 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'19.20
35 816456 CARDILLO Francesca 2007 ITA Sky Sporting ssd 1'20.79
36 738811 NIESPOLO Enza 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'22.00
37 901276 AMITRANO Gloria 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'29.20
38 919416 PAONE Giulia 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'30.00
39 901281 BERTAMINO Sofia 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'32.30
40 968514 COPPOLA Mariachiara 2007 ITA Gym Sportmania Scafati ss

200 m Misti - 2008 Femmine

1 888352 CACCAVO Anna 2008 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 2'37.40
2 827146 BELLOTTI Anna Rita 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'41.73 *
3 900901 LANUTO Arianna 2008 ITA Sporting Club Flegreo 2'41.75 *
4 732759 PELLEGRINI Giorgia 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2'45.00
5 762693 DI LEVA Marzia 2008 ITA San Mauro Nuoto asd 2'46.00
6 888351 GRAZIANO Diana 2008 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 2'48.00
7 880486 FELACE Anna 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'49.00
8 709580 CAPPELLUCCIO Camilla 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 2'56.07
9 774021 TAMMARO Alice 2008 ITA asd Nuotatori Campani 2'57.00

10 774019 TAMMARO Arianna 2008 ITA asd Nuotatori Campani 2'58.00
11 888350 CASCELLA Chiara 2008 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 2'58.80
12 880494 MUSTO Martina 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'00.70
13 887863 PISCITELLI Camilla 2008 ITA Atlantide Nuoto asd 3'01.24
14 827248 RUSSO Giulia 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'01.50
15 773542 PISCITELLI Francesca 2008 ITA Atlantide Nuoto asd 3'03.00
16 884456 SERAFINO Alice 2008 ITA Piscine San Vincenzo 2 as 3'04.00
17 767828 GRANATA Alessandra 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'04.80
18 827794 DEMATEIS Eleonora 2008 ITA asd Nuotatori Campani 3'06.00
19 977511 ESPOSITO Irene 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 3'10.00
20 890944 FIORELLINO Sara 2008 ITA San Mauro Nuoto asd 3'16.20
21 866468 TORTORA Grazia 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 3'20.00

 NOCERA
 Page 2



200 m Misti - 2007 Femmine

1 827341 CAMMAROTA Federica 2007 ITA GS Fiamme Oro 2'36.60
2 774171 MANZI Allegra 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'40.00
3 696408 PALERMO Ludovica 2007 ITA GS Fiamme Oro 2'43.40
4 730303 MATRULLO Miriam 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino 2'46.10
5 911123 DE ANGELIS Laura 2007 ITA GS Fiamme Oro 2'47.20
6 660183 ANTIGNANO Alice 2007 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2'47.60
7 770722 ABBATE Francesca 2007 ITA Acquatix Atleticos Pompei 2'48.00
8 773956 VEZZI Sara 2007 ITA asd Nuotatori Campani 2'49.00
9 730945 NADDEO Roberta Patrizia 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 2'50.30

10 828675 SCHIAVO Margherita Luigi 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 2'55.60
11 995470 ESPOSITO Laura Eccelsa 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'55.64 *
12 738808 DE VITA Gaia 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'57.38
13 827799 DI LORENZO Alessandra 2007 ITA asd Nuotatori Campani 2'58.00
14 730946 CARDILLO Giorgia 2007 ITA Atlantide Nuoto asd 2'59.60
15 960845 GIAQUINTO Chiara 2007 ITA asd Nuotatori Campani 3'09.90
16 772843 NIZZARDELLI Vincenza Pia 2007 ITA Acquatix Atleticos Pompei 3'11.30
17 773707 MAINARDI Noemy 2007 ITA Gym Sportmania Scafati ss 3'13.00
18 829738 ANGRISANO Immacolata 2007 ITA Gym Sportmania Scafati ss

4x50 m Misti - STAFFETTA FEMMINILE

1 571628 Atlantide Nuoto asd Atlantide Nuoto asd
2 596569 Acquatix Atleticos Pompe Acquatix Atleticos Pompei

830511 MOSCA Paola 2007
772843 NIZZARDELLI Vincenza Pia 2007
830513 MOSCA Iolanda 2007
770722 ABBATE Francesca 2007

3 693154 Caravaggio S.V. Aqua ssd Caravaggio S.V. Aqua ssd
995470 ESPOSITO Laura Eccelsa 2007
901276 AMITRANO Gloria 2007
738808 DE VITA Gaia 2007
954390 CASALE Violetta 2008

4 84158 Circolo Canottieri Napol Circolo Canottieri Napoli
919446 CIMINO Ludovica 2007
919417 MICCO Roberta 2007
831168 CRISTILLI Alice 2007
774092 VIGLIOTTI Giorgia 2007

5 84158 Circolo Canottieri Napol Circolo Canottieri Napoli
919416 PAONE Giulia 2007
738811 NIESPOLO Enza 2007
738819 CASTIGLIONE Vittoria 2007
734185 DI MAURO Maria 2008

6 11364 Pol Balnaea - Battipagli Pol Balnaea - Battipaglia
821526 CASILLO Martina 2007
881221 ESPOSITO Lucia 2008
730945 NADDEO Roberta Patrizia 2007
882022 VERRONE Maria 2007

7 553421 Time Limit asd Time Limit asd
899804 IZZO Almalida 2008
1006106 CASAVECCHIA Alessia 2007
1007806 BOVENZI Cristiana 2008
899802 SANTORO L. Sharon 2007

8 89278 Olimpic Nuoto Napoli ssd Olimpic Nuoto Napoli ssd
774171 MANZI Allegra 2007
880494 MUSTO Martina 2008
827146 BELLOTTI Anna Rita 2008
768489 CONTENTE Elena 2007

9 89278 Olimpic Nuoto Napoli ssd Olimpic Nuoto Napoli ssd
701185 MARTUCCI Alessandra 2007
774190 PELLICCIA Lavinia 2008
895201 CICCARELLI Anna 2007
857667 RAIA Martina 2007

10 84168 Sporting Club Flegreo Sporting Club Flegreo
866306 ALTAMURA Federica 2007
916566 FUCITO Michela 2008
900897 PEDATA Francesca 2008
900901 LANUTO Arianna 2008
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11 106316 Circolo Nautico Posillip Circolo Nautico Posillipo
735323 MARGHERITA Maria Laura 2008
891191 IOVINE Irene 2008
891201 DE MATTEI Fatima 2007
660617 ASCIONE Annachiara 2007

12 897000 Gym Sportmania Scafati s Gym Sportmania Scafati ss
968514 COPPOLA Mariachiara 2007
829738 ANGRISANO Immacolata 2007
773707 MAINARDI Noemy 2007
835016 MANZI Valeria 2008

13 114446 GS Fiamme Oro GS Fiamme Oro
827341 CAMMAROTA Federica 2007
696408 PALERMO Ludovica 2007
890946 IPPOLITO Flavia 2007
911123 DE ANGELIS Laura 2007
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